

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

2559

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อส่งน้ำ บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๖,๗๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โครงการก่อสร้างวางท่อส่งน้ำ บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๓ (สถานที่ดำเนินการฝายห้วยยาง) ดำเนินการวางท่อพีวีซีขนาด Dia ๖ นิ้ว ชั้น ๘.๕ ระยะทาง ๔๗๐.๐๐ เมตร และท่อ คสล. ขนาด ศก. ๐.๓๐ เมตร ชั้น ๓ ระยะทาง ๑๐๐.๐๐ เมตร เพื่อส่งน้ำจากฝายน้ำล้นบ้านห้วยยางลงทุ่งนาด้านทิศตะวันออกหมู่บ้าน รวมระยะทาง ๕๗๐.๐๐ เมตร รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๓๑,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ป.ร.๔) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕ก) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ป.ร.๖) จำนวน ๑ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธีรวัฒน์ ทุดปอ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๒ นายโกวิท ลครพล กรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๓ นายภูวดิถี โรงชัยภูมิ กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

อายุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำ บ้านห้วยขง หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง ฝ่ายห้วยขง บ้านห้วยขง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยขง อำเภอวังใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
 หมายเลขงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง
 หมายเลขที่ -/2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานท่อประปา								
	-ท่อ พีวีซี Dia 6 นิ้ว ชั้น 8.5	117.00	ท่อน	1,201.12	140,531.04			140,531.04	
	-การประสานท่อ พีวีซี ขนาด 1,000 กรัม	5.00	กป.	448.60	2,243.00			2,243.00	
2	งานบ่อพักพร้อมฝาด								
	-บ่อพัก ขนาด 0.30x0.30x0.30 เมตร	5.00	บ่อ	500.00	2,500.00			2,500.00	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3								
	-ขนาด Ø 0.30x1.00 เมตร	100.00	ท่อน	289.72	28,972.00			28,972.00	
คิดเป็นต้นทุนราคากลาง									
								174,246.04	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายธีรวัฒน์ พุดป้อ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายโกวิท ลครพล)

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขานุการ

(นายภูวดีท โรจชัยภูมิ)

(ลงชื่อ)
 (นายธีรวัฒน์ พุดป้อ)

(ลงชื่อ)
 (นายโกวิท ลครพล)

(ลงชื่อ)
 (นายภูวดีท โรจชัยภูมิ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำ บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ฝ่ายห้วยยาง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 30 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง				
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน	174,246.04	1.3266	231,154.80	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			231,154.80	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			231,000.00	บาท	
(สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/59 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวติท โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อส่งน้ำ บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง ฝ่ายลำห้วยยาง บ้านห้วยยาง หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยยาง
อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง		
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคาร		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน	231,154.80	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	231,154.80	
	ราคากลาง	231,000.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สองแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 214/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประชาชนกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ หุดป่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายโกวิท ลครพล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการเลขานุการฯ

(นายภูวศิษย์ ไร่ชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ).....รายงาน

(นางวิณา แสนกันหา)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นางนิตยา พาซเคอ)

นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบงบประมาณ

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนางศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ).....อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง